
 

 

 

Dz-16.0021.34.2017       

 

 

Uchwała Nr XXXIV/329/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                    z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o przejęcie na własność Gminy Miejskiej 
Kraków działki nr 54/7 obr. 7 Nowa Huta 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1  
 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przejęcie na własność Gminy Miejskiej Kraków działki                   

nr 54/7 obr. 7 Nowa Huta położonej w os. Kościuszkowskim przy ul. Uniwersału Połanieckiego. 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Na przedmiotowej działce znajdują się obecnie dwa zaniedbane boiska. W niedawno uchwalonym miejscowym 

planie zagospodarowania przestrzennego obszaru „Marii Dąbrowskiej - Bieńczycka” teren ten został oznaczony 

jako obszar zieleni urządzonej oraz sportu i rekreacji. Właścicielem przedmiotowej działki jest Skarb Państwa,               

a ponadto działka ta znajduje się w użytkowaniu wieczystym Przedsiębiorstwa Usług Hotelarskich                                            

i Turystycznych „Kraków” w Krakowie Sp. z o.o. Przejęcie tej działki na własność Gminy Miejskiej Kraków 

pozwoli na rozpoczęcie działań zmierzających do rewitalizacji tego terenu i urządzenia tam terenu rekreacyjnego. 

 

 

 


